

על-פי סרטי הקלטה מתוכן שהם רכוש של הרשות. צהירה כי היא מסוגלת לעי תנאי המיכרז, כולל בנושא ת הכרזות בהשגת רשותם מ. זוכה במיכרז. עמד יפה במשך שנים ארו כרו היה בידיה של חברת כ כשהמיכרז עבר לידיה של צ. לא היו בעיות. בשנה שעברה אמר מנכ"ל טון, אבשלום רובין, הילד בעשיית התקליטים הישרא כאן הוא הודיע שהוא לא לרשות השידור להשתמש להקט טקסטה. כי לשענתו. בלהקה שעת יקווה ומטון א טוכן למסור אותה במתנה

# גר

יר ו/או להוציא. למת יעל חשבונות אמר מר רוי על רשות השידור ועל הד ש בהקלטה של להקת מקס שברה כימעט מיד ומרות על את שירה של טקסטה. לתקליט הקדם-אירוויזיוני. לא כביצוע המקורי. מנת שלא ישנו מיקרים זהה רשות להוסיף. כאמור. 6 ג. שפירושו שומר. להי כל הרכב אשר רוצים להשי



מנכ"ל ירון סרים להופיע באירוויזיון

חייבים להשתתף גם בהק זו למיכרז. מרביהם אינם וזה עם חברת הדיאגנ. תיתקליטים אחרות. באחד שבין הזמר וחברת-התק כי החברה אחראית על הזמר, והוא אינו רשאי עליבוי תקליט בארץ או זור החברה. כלומר, זמרים חווים עם חברות-הקלטה לא יוכלו להשתתף

## יוות התקליטים

רשעות השידור זריאבן, מסיק בכיר כי יראם, יש דיעה נחרצת ת שקריהפעולה שבו נקטה מעוגן בחוק. הוא בבחינת ש עול לרבים. גיראה

# אנשים

## בבטן של האמא שלהם לא היה לצעירי המפד"ל

### כליכך טוב כמו במפד"ל של יוסף בורג



**איה חריפאי** בת ה-14 באה עם אמה השחקנית, ז'ה ירה חריפאי, למיפגש המבקרים עם ראש-העיר. זהירה באה למיפגש הישר מהופעה במחזה "יעקובי ולידנטל" שחוצג לפני המבקרים באנגלית.



**שלמה להט** אירח בלישכתו את באי קונגרס מבקרי התיאטרון. מי שהשפיל את מבטו לריצפה הבחין בנעלי-הז'מס החומות שנעל ציצ'י. היו אלה הנעלים שהוחזרו לו בעזרת "העולם הזה".

לאומי של הליכוד היקב. מס-תבר שהשידורן של היקב עם בית אסיה של שאול אייזנ-ברג לא עלה יפה. ורייטר מקווה שלהט יוכל לתת לו מיבנה נטוש בדרום תל-אביב, שיוכל לשמש כאלום-סקבע ל-מועדון.

הכתב המדיני של הי טלוויזיה, אלימלו רב, נר כר שכאשר היה ראש-הממש לה מנתח בגין, באופוזיציה, הוא רואיין במשך ארבע דקות במבט. בגין, הירוע כמי ש מתנגד לכך שיקצרו או יערכו את דבריו, חזר בראיון הקצר על משפט מסויים פעמיים, ורם עשה תיקון קוסמטי ל-ראיון והשמיט את המישפט החוזר. בגין לא שכח זאת, וכשפגש את רם במיזנון-הכנסת אמר לו: "אלימלך, אתה לא עמדת בהסכם!" רם ניסה ל-התגונן והסביר שהיה מדובר בסדר-הכל במישפט חוזר. בגין קטע אותו: "אתה יודע מה, בוא. שאל איש אובייקטיבי."

רם הסכים, ואז קרא בגין ל-מוכירו, יחיאל קדישא, ו-סיפר לו את הסיפור. קדישאי אמר: "כמובן, מר בגין, הם לא עמדו בהסכם!"

בראיון העולמ הזה (2305) סיפר הקבלן גיגי פרם שהוא ואחיו שימעון גדלו ב-דירה ברח' גרדון 3 בת"א. באותו מקום שוכנת היום מערכת העולם הזה.

האסיר סמי אלקייב, שגדון למאסר-עולם על רצח האסיר יפת נגר, התחיל ללמוד רפואת-שיניים. סמי, שלמד פילוסופיה בכלא, הפך עוזרו של רופא-השיניים בכלא רמלה, שבו הוא מרצה את עונשו, והרופא מקדיש לסמי יום-יום שעותיים מזמנו, אחרי שעות העבודה, ומלמד אותו צדדים תיאורטיים בריפוי שיניים.

מפי מגיש התוכנית יצחק בן-נר את הדברים הבאים: "השיר ששמעתם זה עתה הוגש עליידי חיים לב-טוב, על דעתו של יוסף קניצבון, ואת החדשות יביא כעת יהו"ד הר-ראובן נובמבר". למ-אויגים המופתעים מיהר בן-נר להסביר כי יהודה-ראובן נר במבר הוא שמו המקורי של עורך ומגיש מיזוקי-החדשות, עדי טלמור, יוסף קניצבון אינו אלא יוסי עוזרר, ואילו חיים לביטוב הוא שמו של הר-עורך המוסיקלי, רובי לנץ.

## הישאל בזק

ח"כ בני שליטא נחשד עליידי המישטרה בקבלת שוחד מיני, כביכול. עמיתיו לתפקיד ואחרים מגיבים במישאל-בזק של העולם הזה על השאלה מה הם היו עושים, אילו הציעו להם שוחד מיני. פיתחם גרודרשטיין, ח"כ הליברלים: "שאלה מצחיקה. אני לא חושב שמישהו היה עונה. בכלל, אני לא מאמין בקיומו של שוחד מיני. לקחת מישהו, שתשכב עם מישהו, כדי שמישהו שלישי יקבל איזושהי עסקה? נו באמת!"

● **יגאל גריפלה**, מלמא-מקום ראש עיריית תל-אביב: "אינני שמזיזית זך, אך כל אדם שמכבד את עצמו היה דוחה בשאט-נפש משהו שקושר את תפקידו הציבורי עם הנאות פרטיות."

● **יהודה פרח**, ח"כ הליברלים: "אני דוחה את זה על הסף, איך אפשר להעלות על הדעת שגבר צריך שציעו לו דבר כזה. זו חולשה של הגבר! אדם רציני לא יקבל הצעה שכזאת!"

● **יהודה חשאי**, ח"כ המערך: "שוחד מיני, אם קיים, זה דבר חמור מאוד. אני לא נתקלתי בו. אי-אפשר למכור ענייני-ציבור בדרכים גלוזות כאלה."

● **מרדכי בן-פורת**, תל"ם: "קבלן-בניין הציע לי פעם שוחד. אמרתי לו שאילמלא נהג, הייתי זורק אותו מהמכונת שבה נסענו שנינו. מי שוועס בעשייה ציבורית, שיתרחק מכל מתנה."

● **הננייה גיבשטיין**, ראש עיריית ראשון-לציון: "אני הייתי דוחה את זה, ופונה מיד למישטרה."

● **משה שחל**, ח"כ המערך: "אצלי זה כלל

## שוחד מיני? בוושה!

— לא חשוב אם היא צעירה או זקנה, בכל עניין ציבורי, כשמישהו פונה אלי, אני לא מקבל אותה לעולם לבד. זהו תנאי בליעבור. הדלת פתוחה. יושבת במדרג גם מזכירה ורושמת. ככלל, אם נודע למישהו על כך, ישפנה מייד למישטרה."

● **מיכה גרודמן**, ראש המועצה המקומית כפר-תבור: "בעבודה ציבורית תמיד אתה יכול ליפול למלכודת. אני הייתי פונה מייד למישטרה."

● **יצחק זייגלר**, ח"כ הליברלים: "זה אבר סורד! לא הייתי מרשה שטובות-האנאה חיצוניות ישפיעו על מהלך ביצוע-עבודתי הציבורית."

● **מיכה חריש**, ח"כ המערך: "עצה לכל הגברים: אם יש להם עניין באשה, שיתייחסו רק כך לעניין הזה ולא יערכו בזה נושאים אחרים. שישארו את העניין רק לרגש."

● **יצחק ארצי**, סגן-ראש-עיריית תל-אביב: "אי-צביבור צריך להיות תמיד מודע לכך שהוא נמצא בחלון-ראווה, וצריך להקפיד על כל מעשה וכל צעד, גם בתחום היחסים האישיים. מי שאינו מסוגל להיות במתח שכזה, שלא ינסה לחיי-ציבור."

● **רפי פרבר**, מנכ"ל משרד-התיירות: "הייתי מסרב בכל תוקף. זה לא עומד בשום קריטריון מוסרי או מישפטי. על אחת כמה וכמה של עובד-ציבור."

● **רפי סוויסה**, ח"כ מערך וראש המועצה המקומית מזכרת-בתי: "מסרב, פשוט מסרב. אם עובד ציבור אינו מסיפק חזק לעמוד במצבים כאלה, שלא יהיה עובד-ציבור!"